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DÜZCE OLARAK KENETLENDİK!
Merkezi Kahramanmaraş Pazarcık ilçesi olan 10 İl'i etkileyerek can 

kayıpları ve büyük hasara neden olan deprem sonrası afetzedelerin 

acil ihtiyaçları için ayni ve nakdi yardım kampanyası açılmıştır. 

Kampanyanın etkin ve hızlı olabilmesi için organizasyon TEK ELDEN 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) tarafından yapılmaktadır. 

Böylesi acı bir afet karşısında tüm esnaf ve sanatkârlarımız ile 

vatandaşlarımız ayni ve nakdi yardımda bulunabilir. 

Yardım kampanyasına destek vermek isteyen tüm esnaf ve 

sanatkarlarımızın yapacakları yardımı tek elden Düzce merkez 

Belediyesi önünde konuşlanmış olan İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

yardım TIR'larına bizzat ulaştırılması gerekmektedir.

Yine yardım kampanyasına nakdi olarak destek sağlamak isteyen 

vatandaşlarımız da IBAN numaraları bulunan Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığı banka hesap numaralarına nakdi yardımlarını 

gerçekleştirebilirler.

Mustafa Kayıkcı
DESOB Başkanı
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ESNAF VE SANATKARLAR AFET BÖLGESİ
İÇİN İŞ BİRLİĞİ İÇİNDE SEFERBER OLUYOR

VALİ CEVDET ATAY BAŞKANLIĞINDA ÖNCE VALİLİKTE ARDINDAN DA DESOB’TA AFET 

KOORDİNASYON TOPLANTISI DÜZENLENDİ. DESOB BAŞKANI MUSTAFA KAYIKCI İLK 

AŞAMADA DEPREM BÖLGELERİ İÇİN KONTEYNER ÜRETİMİ YAPILACAĞINI VE 

BUNUN İÇİN DESOB’UN ÖNCÜ KURULUŞ OLACAĞINI AÇIKLADI. BU İŞ İÇİN 4 BİN 

METREKARELİK ALANDA PLANLAMA YAPILDIĞINI BELİRTEN MUSTAFA KAYIKCI, “ 

100-200 KİŞİLİK EKİP OLUŞTURULACAK. 3 VARDİYA HALİNDE ÇALIŞILACAK. 

ÖNCELİKLE KAYNAKÇI, ELEKTRİKÇİ, TESİSATÇI, MOBİLYA USTALARINA İHTİYACIMIZ 

VAR. BÜTÜN ODA ARKADAŞLARIM BUNUN İÇİN SEFERBER OLUYOR. 

KONTEYNERLERİ EN KISA SÜREDE HAZIRLAYARAK BÖLGEYE GÖNDERECEĞİZ. 

KATKIDA BULUNANLARA TEŞEKKÜR EDERİM’ DEDİ. 

DESOB AFET İÇİN GENELGE YAYINLADI
Bilindiği üzere ülkemizde 06.02.2023 Pazartesi 

günü ilki merkez üssü KAHRAMANMARAŞ-Pazarcık  

olan ve 7.7 büyüklüğünde ardından 7,6 

büyüklüğünde Elbistan merkez üssü olan iki büyük 

deprem meydana geldi. 

Deprem başta Kahramanmaraş, Malatya, 

Gaziantep, Diyarbakır, Şanlıurfa, Adıyaman, Hatay, 

Adana, Kilis, Osmaniye’de 29 bin kişinin ölümüne 

(12 şubat tarihine kadar tespit edilen) neden oldu. 

Bu felaket Milletimizi derinden etkilemiş ve 

üzüntüye sevk etmiştir. Bu durum karşısında, 

felaketin yaralarını sarmak, zarar gören 

vatandaşlarımızın yanında olduğumuzu göstermek 

ve destek sağlamak amacıyla Düzce Valiliği talimatı 

gereğince Birliğimizce yardım kampanyası 

düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Yardım yapmak 

isteyen esnaf ve sanatkârlarımızın herhangi bir 

dolandırıcılıkla karşı karşıya kalmaması için 

yapılacak olan ayni yardımların tamamının 

koordinasyonun da sağlanarak ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırılması için İl Afet Müdürlüğü ile organize 

şekilde yapılması gerekmektedir. İl Afet ve Acil 

Durum Müdürlüğü koordinasyonu dışında hiçbir 

yardım kampanyası düzenlenmemeli ve bu tarz 

yardım toplayanlara itibar edilmemelidir.

Depremzedeler için konteyner yapılacak
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DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, “ orada kıyamet koptu”

BÜYÜK BİR FELAKETİN İÇİNDEYİZ

*- ‘Tarihte benzeri görülmemiş bir depremle karşı 
karşıyayız. Düzce 1999'da 17 Ağustos ve 12 Kasım’da iki 
depreme maruz kaldı. 23 Kasım 2022 tarihinde de üçüncü 
bir depremle karşı karşıya kaldı. Bu son deprem tarihi bir 
afet. Beterin beteri varmış’ 

*- Depremle birlikte Düzce kenetlendi, yardım için birlik 
ve beraberlik içinde hareket etti, ediyor. DESOB olarak 
depremin ilk gününden itibaren çalışıyoruz. Bölgeye intikal 
ettik, ihtiyaçları tespit ettik. Genelge yayınladık ve tüm 
Oda Başkanlarımız gerek nakdi gerekse malzeme yardımı 
yapmaya başladı. Tüm esnaf ve sanatkarlar olarak 
koordine olduk. 

*- Seferberlik ruhu içinde ve AFAD organizasyonu içinde 
yardımları süratle bölgeye ulaştırıyoruz. 

*- Ne yazık ki bu seferberlik içinde üç harfli AVM’leri 
göremiyoruz. Bunun sorguluyoruz, neden acaba?

*- Valiliğimiz, belediyemiz, STK’larımız bir araya geldik, 
can pazarı yaşanan afet bölgeleri için ne yapmamız 
gerekiyorsa yapıyoruz. 

*- Kış boyunca, bölgedeki vatandaşlarımızı yalnız 
bırakmamalıyız. 


